

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. VaK/17/202 Z

č. zhotovitele

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANÝ

Objednatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

se sídlem Vsetín, Jasenická 1106, PSČ 755 01

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 682

zastoupená ve věcech smluvních:

Ing. Roman Pilař, ředitel společnosti

zastoupená ve věcech technických:

Milan Jurenka, výrobně-technický náměstek

IČ:

47674652

DIČ:

CZ47674652

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Vsetín, č. účtu: 2504851/0100

E-mail:

milan.jurenka@vakvs.cz

a

Zhotovitel:

COMMODUM, spol. s r.o.

se sídlem Valašská Bystřice 225, PSČ 756 27

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3318

zastoupená ve věcech smluvních:

Milan Zezulka, jednatel

zastoupená ve věcech technických:

Ing. Tomáš Mikuláščík

IČ:

46577238

DIČ:

CZ46577238

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.

č. účtu:

4000702-801/0100

E-mail:

commodum@commodum.cz

II. PŘEDMĚT DODATKU

Shora uvedení účastníci uzavřeli dne 22.2.2022 výše uvedenou Smlouvu o dílo na akci: „Přeložka kanalizace Zašová u kina“. Dodatkem č. 1 uvedenou smlouvu po vzájemné dohodě mění a doplňují tak, jak je dále v tomto dodatku uvedeno:

III. ZMĚNY A DOPLNĚNÍ

Článek III. **Cena díla** se vzhledem k nutným vícepracím (rozsah prací je specifikován v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku jako Příloha č. 1), finančně a věcně neoddělitelným, bezprostředně souvisejícím s původním plněním mění následovně:

Cena díla dle SOD bez DPH	3 870 325,52 Kč
<u>Vícepráce</u>	<u>104 516,16 Kč</u>
Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH	3 974 841,68 Kč

IV. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
2. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany si dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.
4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Přílohy:

č.1: Položkové rozpočty VCP

Ve Vsetíně, dne **20. 06. 2022**

Ve Valašské Bystřici, dne 20.6.2022

objednatel:

zhotovitel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
755 01 VSETÍN, Jasenická 1106

.....
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
Ing. Roman Pilař
ředitel společnosti



.....
COMMODUM, spol. s r.o.
Milan Zezulka
jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **05 -0009 Přeložka kanalizace Zašová u kina**
5000036/1 Přeložka kanalizace Zašová u kina - Změna č.1

Objednatel: Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. IČ: 47674652
 Jasenická 1106 DIČ: CZ47674652
 75501 Vsetín

Zhotovitel: COMMODUM, spol. s r.o. IČ: 46577238
 Valašská Bystřice 225 DIČ: CZ46577238
 75627 Valašská Bystřice

Vypracoval: **Machýček**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	104 516,16
PSV	0,00
MON	0,00
VN	0,00
ON	0,00
Celkem	104 516,16

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	104 516,16 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		104 516,16 CZK

V _____

dne _____


 Za zhotovitele


 Za objednatele

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
 755 01 VSETÍN, Jasenická 1106

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	41 184,00	39,40
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	4 551,92	4,36
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	22 626,17	21,65
8	Trubní vedení	HSV	16 766,13	16,04
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 532,82	1,47
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	17 855,12	17,08
Cena celkem			104 516,16	100,00

Položkový rozpočet

S:	05 -0009	Přeložka kanalizace Zašová u kina
R:	5000036/1	Přeložka kanalizace Zašová u kina - Změna č.1
C:	SO01	Jednotná kanalizace
C:	1	Jednotná kanalizace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1	Zemní práce					41 184,00
1	113109320R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm	m2	16,50000	1 140,30	18 814,95
2	114211108R00	Odstranění betonových trub do DN 800 mm, ve výkopu	m	16,50000	1 355,70	22 369,05

Díl 2	Základy a zvláštní zakládání					4 551,92
3	273321611R00	Železobeton základových desek C 30/37	m3	0,56250	3 420,00	1 923,75
		1,5*1,5*0,25		0,56250		
4	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	1,50000	847,00	1 270,50
		1,5*0,25*4		1,50000		
5	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	1,50000	136,50	204,75
6	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81	t	0,02157	53 450,00	1 152,92
		Kari síť 8 100/100 :				
		((1,5*1,5)*7,99*1,2)/1000		0,02157		

Díl 3	Svislé a kompletní konstrukce					22 626,17
7	311312012R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 30/37	m3	1,95000	3 705,00	7 224,75
		1,5*1,3*0,25*4		1,95000		
8	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení	m2	13,50000	580,00	7 830,00
		1,35*1,5*4+1,35*1,0*4		13,50000		
9	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	13,50000	268,50	3 624,75
10	311361921RT8	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí, průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81	t	0,07479	52 770,00	3 946,67
		Kari síť 8 100/100 :				
		((1,5*1,3*4)*7,99*1,2)/1000		0,07479		

Díl 8	Trubní vedení					16 766,13
11	894421112R00	Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t	kus	1,00000	698,00	698,00
12	800RR01	Deska zákrytová atypická 1500x1500 mm	kus	1,00000	11 820,00	11 820,00
13	899511111R00	Stupadla do šachet osazovaná při zdění	kus	4,00000	151,50	606,00
14	713391191R00	Těsnění spojů profilovaným těsněním - bez dodávky	m	13,74000	24,90	342,13
		Těsnění vstupů do šachty :				
		3,1*2+3,77*2		13,74000		
15	800RR02	Páska SikaSwell	m	15,00000	220,00	3 300,00

Díl 99	Staveništní přesun hmot					1 532,82
16	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	8,13600	188,40	1 532,82

Díl D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					17 855,12
17	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	24,81600	319,70	7 933,68
18	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	24,81600	271,10	6 727,62
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	223,34400	14,30	3 193,82

